
 

 

UCHWAŁA NR IV/27/2024 

RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty miejscowej na terenie Gminy Skąpe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn.zm.), art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 19 pkt 1 lit. b) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70 z późn.zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2023 r. poz. 2383 z późn.zm.), w związku z Uchwałą 

Nr XXXIII/299/2017 Rady Gminy Skąpe z dnia 27 października 2017 r. w sprawie ustalenia miejscowości na 

terenie Gminy Skąpe, w których pobiera się opłatę miejscową, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/537/2023 Rady Gminy Skąpe z dnia 24 października 2023 r. w sprawie opłaty 

miejscowej na terenie Gminy Skąpe (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego poz. 2613), w § 5 w ust. 2 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) Marlenę Działo w Pokojach Gościnnych Niesulice 2;”; 

2) pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) Macieja Grycuka w Veranda Apartamenty w Niesulicach;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Zawiślak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 4 lipca 2024 r.

Poz. 1774


		2024-07-04T14:17:56+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




